
Zabłudów, 1.04.2020 r. 

Do wszystkich zainteresowanych

ZP.271.4.2020 

Dotyczy:  dotyczy postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843) na:  Termomodernizację świetlic wiejskich w
Rzepnikach, Koźlikach, Kaniukach w gm. Zabłudów w formule „zaprojektuj i wybuduj” 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1843) Zamawiający  informuje,  iż  w  wyniku  postępowania
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego została wybrana następująca oferta:

Zadanie 1: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rzepnikach:

DOMAR  Dawid  Zarzecki,  ul.  Rzymowskiego  19/28,  15-349  Białystok  –  cena  oferty:
179 000,00 zł. zgodnie z poniższą punktacją:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena oferty
Okres

gwarancji
jakości 

Ocena oferty w kryterium Łączna
punkta

cjaCena
Okres

gwarancji
jakości

3

Kompleks Budownictwo
Tomasz Wądołowski, ul.
Jacka Soplicy 7, 15-521

Zaścianki

247 659,00 zł 6 lat 43,37 40 83,37

4
DOMAR Dawid

Zarzecki, ul. Św. Jerzego
19/28, 15-349 Białystok

179 000,00 zł 6 lat 60 40 100

Zadanie 2: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Koźlikach:

DOMAR  Dawid  Zarzecki,  ul.  Rzymowskiego  19/28,  15-349  Białystok  –  cena  oferty:
238 000,00 zł. zgodnie z poniższą punktacją:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena oferty Okres
gwarancji

jakości 
Ocena oferty w kryterium

Łączna
punkta

cja
Okres



Cena gwarancji
jakości

3

Kompleks Budownictwo
Tomasz Wądołowski, ul.
Jacka Soplicy 7, 15-521

Zaścianki

307 786,00 zł 6 lat 46,40 40 86,40

4
DOMAR Dawid

Zarzecki, ul. Św. Jerzego
19/28, 15-349 Białystok

238 000,00 zł 6 lat 60 40 100

Zadanie 3: Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kaniukach:

Przedsiębiorstwo Usług Wielobranżowych „WYGODA” Sp.  z  o.o.,  ul.  Chmielna 92A,

17-100 Bielsk Podlaski

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena oferty
Okres

gwarancji
jakości 

Ocena oferty w kryterium Łączna
punkta

cjaCena
Okres

gwarancji
jakości

1

WAMA 
BUDOWNICTWO 
Mateusz Wakuluk, ul. 
Drohiczyńska 37, 17-300 
Siemiatycze

178 350,00 zł 6 lat 43,08 40 83,08

2

Przedsiębiorstwo Usług 
Wielobranżowych 
WYGODA Sp. z o.o., ul. 
Chmielna 92A, 17-100 
Bielsk Podlaski

128 043,00 zł 6 lat 60 40 100

3

Kompleks Budownictwo
Tomasz Wądołowski, ul.
Jacka Soplicy 7, 15-521

Zaścianki

189 738,00 zł 6 lat 40,49 40 80,49

4
DOMAR Dawid Zarzecki,

ul. Św. Jerzego 19/28,
15-349 Białystok

140 000,00 zł 6 lat 54,88 40 94,88

Uzasadnienie: Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust.
1 pkt 12-23 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, spełniają warunki
udziału w postępowaniu,  a ich oferty nie  podlegają  odrzuceniu na podstawie art.  89 ust.  1
ustawy Prawo zamówień publicznych i przedstawiają najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny



ofert  określonych  w  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  (cena  –  60%,  okres
gwarancji jakości - 40%).

BURMISTRZ

/-/ Adam Tomanek


